28つくば地支第 212号

平成 28年 12月 20日

つくば薬剤師会 会員様

つくば市長 五 十 嵐 立 青

（公 印 省 略）

つくば市在宅医療・介護連携推進事業

「平成 28年度第 2回多職種連携のための意見交換会」への参加について（依頼）

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，つくば市では，多職種の皆様が顔の見える関係を築き，在宅医療と介護の連携に

ついて課題を話し合うことで，円滑な連携につなげていくことを目的に多職種連携のため

の意見交換会を開催しております。

このたび，下記内容で「第 2回多職種連携のための意見交換会」を開催することといた

しました。

つきましては，貴会の会員の皆様に，本意見交換会に御参加いただきたく，よろしくお

願い申し上げます。なお，御参加いただける方は，参加申込書に御記入の上 FAXでお送り

いただきますようお願い申し上げます。御不明な点がございましたら，下記までお問い合

わせください。

記

１．日時：平成 29年 1月 19日（木） 18時 30分から 20時 45分まで

２．場所：つくば市役所本庁舎 201会議室

３．研修内容：

（１）講演「つくば市の在宅医療・介護の現状と課題」～意識調査結果を踏まえて～

    講師：筑波大学 医学医療系 ヘルスサービスリサーチ分野

       教授 田宮 菜奈子 氏

 （２）グループワーク「つくば市の多職種連携のあり方について考えよう」

４．対象：つくば市民にかかわる医療と介護の専門職

５．定員：150名（先着順）

【問合せ先】

              つくば市保健医療部地域包括支援課

〒305-8555 つくば市研究学園一丁目 1番地 1

電話 029-883-1111（内線 1246）

FAX 029-868-7638（直通）

担当：市川，板倉，苅谷